UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                   /SYT-NV              Bình Phước, ngày       tháng  8  năm 2021

V/v triển khai Quyết định 4159/QĐ-BYT

Kính gửi:  Các cơ sở y tế trong tỉnh.

Sở Y tế nhận được Quyết định số 4159/QĐ-BYT của Bộ Y tế ngày

28/08/2021 về ban hành Hướng dẫn lựa chọn và sử dụng phương tiện phòng hộ

cá nhân trong phòng, chống bệnh dịch COVID-19;

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 28/08/2021;

Quyết định này:

- Thay thế nội dung “Sử dụng phương tiện phòng hộ cá nhân” tại “Hướng

dẫn Phòng và kiểm soát lây nhiễm SARS-CoV-2 trong cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh” ban hành kèm theo Quyết định số 5188/QĐ-BYT ngày 14/12/2020 của

Bộ trưởng Bộ Y tế.

- Thay thế nội dung “Hướng dẫn về lựa chọn việc sử dụng bộ trang phục

phòng chống dịch COVID-19” tại “Hướng dẫn tạm thời về kỹ thuật, phân loại

và lựa chọn bộ trang phục phòng, chống dịch COVID-19 ban hành kèm theo

Quyết định số 1616/QĐ-BYT ngày 08/4/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế.

Sở Y tế gửi đến các đơn vị để biết và khẩn trương triển khai thực hiện.

           Trân trọng!

  GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NV, (K 29.8).

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-08-29T15:11:12+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-29T15:17:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-29T15:17:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-29T15:17:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-29T15:18:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!